СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

  17 октября 2017года                                                                                              №19

О         регистрации          депутатского

объединения (фракции) на территории

Алексинского    сельского    поселения

Дорогобужского района  Смоленской

области

           Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского

района Смоленской области

           РЕШИЛ:

           1.Зарегистрировать депутатское объединение(фракцию) из депутатов,

избранных по многомандатному избирательному округу, являющихся

членами и сторонниками Всероссийской политической партии «Единая

Россия», на территории Алексинского сельского поселения Дорогобужского

района Смоленской области в следующем составе:

          Бобуров Николай Васильевич

          Кулаженкова Наталья Степановна

          Карачевцев Игорь Михайлович

          Куликова Татьяна Федоровна

          Немыкин Сергей Петрович

          Родионов Александр Михайлович

          Садыхов Алисахиб Мамедсадых оглы

          Тимошенков Дмитрий Петрович

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                         С.П.Немыкин